
 
 

FARSTA STADSDELSNÄMND 

PROTOKOLL 2016-02-04 

§ 29 

BILAGA 

 
SID 1 (1) 

 

 

 

Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

 

 

 

 

Ett otryggt Farsta 

 

Under loppet av ett par veckor har två personer skjutits i Farsta. I Fagersjö skadades en 

man svårt, i Farsta Strand avled den skjutne. 

 

Denna typ av brutalt våld i Farsta bidrar till en ökad otrygghet. Skjutningarna är av arten 

att människor kan skadas eller i värsta fall dödas när de kommer i skottlinjen eller träffas 

av rikoschetter.   

Våldet skapar också en otrygghet och osäkerhet i att röra sig i områden där våldet inträffat 

eller kan inträffa.  

 

Den bild vi gemensamt försöker bygga upp av Farsta genom tyngdpunktarbete och andra 

satsningar ställs mot synen på att Farsta allt mer drabbas av brutalt våld. Situationen blir 

inte bättre av att den lokala polisnärvaron synes ha minskat avsevärt, bland annat som en 

följd av att poliser från Farsta kommenderats till andra delar av landet på grund av 

flyktingsituationen. 

 

Med anledning av det ovan beskrivna och även av andra trygghetshotande inslag – t ex 

bosättningar som gör att många inte längre vågar beträda en del av våra parkvägar – vill vi 

ställa följande frågor till förvaltningen: 

 

1. Föranleder det vi pekat på några särskilda åtgärder från förvaltningens sida? Vad 

kan göras för att förebygga? Krävs särskilda informationsåtgärder? Vad kan t ex 

göras vad avser trygghetsmöten i områdets olika stadsdelar? 

2. Har förvaltningen informerat sig om den lokala polisens prioriteringar och 

huruvida det som nu sker i vår stadsdel kan föranleda omprioriteringar? 

3. Planerar förvaltningen intensifierade insatser för att ingripa mot olagliga 

bosättningar? 

4. Planerar förvaltningen i övrigt åtgärder som kan öka tryggheten i vår stadsdel? 

 

En samlad Allians vill snarast samla alla goda krafter, förvaltningar, övriga myndigheter, 

brottförebyggande instanser, föreningar samt representanter för trosinriktningar, allt i 

syftet att mobilisera mot tilltagande våld och otrygghet och för att vi gemensamt kan hitta 

förebyggande åtgärder.  

 

Vi ser att ett förebyggande arbete måste inledas omedelbart för att undvika en ytterligare 

eskalering av en redan mycket dålig situation. 
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